

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (559857) PENGADILAN TATA USAHA NEGARA SAMARINDA
 ALOKASI Rp. 6,152,567,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 6986 6986.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			6,152,567,000 6,152,567,000 6,152,567,000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
6986.EBA.994 001 A 511111	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.046-Samarinda)	1.0 Layanan		6,152,567,000 4,493,093,000 4,493,093,000 1,474,797,000	RM
	- Tambahan Kenaikan Gaji	1.0 THN	126,521,000	126,521,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,155,664,000	1,155,664,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	96,306,000	96,306,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	96,306,000	96,306,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.046-Samarinda)			21,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	17,000	17,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.046-Samarinda)			134,829,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	115,567,000	115,567,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,631,000	9,631,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,631,000	9,631,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.046-Samarinda)			24,286,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	20,816,000	20,816,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,735,000	1,735,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,735,000	1,735,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.046-Samarinda)			40,320,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	34,560,000	34,560,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,880,000	2,880,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,880,000	2,880,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.046-Samarinda)			1,981,210,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	1,698,180,000	1,698,180,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	141,515,000	141,515,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	141,515,000	141,515,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (559857) PENGADILAN TATA USAHA NEGARA SAMARINDA
 ALOKASI Rp. 6,152,567,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			330,605,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	283,367,000	283,367,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	23,619,000	23,619,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	23,619,000	23,619,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			58,905,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	58,905,000	58,905,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			205,920,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	205,920,000	205,920,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			15,400,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	13,200,000	13,200,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,100,000	1,100,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,100,000	1,100,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.046-Samarinda)			226,800,000	RM
	- Belanja tunjangan Kemahalan Hakim (14 Orang x 12 Bulan x Rp.1.350.000)	12.0 BLN	18,900,000	226,800,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,659,474,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			714,406,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-Samarinda)			650,028,000	RM
	- Satpam (4 Orang x 12 Bulan)	48.0 OB	3,608,000	173,184,000	
	- THR Satpam (4 Orang x 1 Bulan)	4.0 OB	3,608,000	14,432,000	
	- Pengemudi (3 Orang x 12 Bulan)	36.0 OB	3,608,000	129,888,000	
	- THR Pengemudi (3 Orang x 1 Bulan)	3.0 OB	3,608,000	10,824,000	
	- Pramubakti (7 Orang x 12)	84.0 OB	3,280,000	275,520,000	
	- THR Pramubakti (7 Orang x 1 Bulan)	7.0 OB	3,280,000	22,960,000	
	- Langganan Koran/Majalah	12.0 BLN	160,000	1,920,000	
	- Biaya Penjilidan	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
	- Langganan Pengharum	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
	- Air Minum/Galon	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- Jamuan Tamu (Kudapan)	12.0 BLN	100,000	1,200,000	
	- Alat Rumah Tangga	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			5,000,000	RM
	- Spanduk/Banner	1.0 Thn	2,500,000	2,500,000	
	- Kegiatan Insidentil	1.0 Thn	2,500,000	2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (559857) PENGADILAN TATA USAHA NEGARA SAMARINDA
 ALOKASI Rp. 6,152,567,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			59,378,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (pegawai 40 orang)	1.0 THN	59,378,000	59,378,000	
B	<u>LANGGANAN DAYA DAN JASA</u>			247,400,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-Samarinda)			216,000,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 thn	210,000,000	210,000,000	
	- Langganan Lisensi Video Conference	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.046-Samarinda)			12,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.046-Samarinda)			6,000,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.046-Samarinda)			8,400,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	700,000	8,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-Samarinda)			5,000,000	RM
	- Langganan Web Hosting	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
C	<u>PEMELIHARAAN KANTOR</u>			504,758,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.046-Samarinda)			259,536,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung	1440.0 M2	169,400	243,936,000	
	- Pemeliharaan Halaman	1560.0 M2	10,000	15,600,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			66,000,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas (8 Unit)	660.0 M2	100,000	66,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			179,222,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	5.0 Unit	21,766,400	108,832,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	3.0 Unit	3,620,000	10,860,000	
	- Pemeliharaan PC	17.0 Unit	730,000	12,410,000	
	- Pemeliharaan Laptop	8.0 Unit	730,000	5,840,000	
	- Pemeliharaan Printer	19.0 Unit	690,000	13,110,000	
	- Pemeliharaan AC Split, dll	37.0 Unit	610,000	22,570,000	
	- Mesin Fotocopy	1.0 Unit	600,000	600,000	
	- Pemeliharaan AC Standing	4.0 Unit	900,000	3,600,000	
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam Api	4.0 Unit	150,000	600,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	10.0 OT	80,000	800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (559857) PENGADILAN TATA USAHA NEGARA SAMARINDA
 ALOKASI Rp. 6,152,567,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	PEMBAYARAN TERKAIT OPERASIONAL KANTOR			80,390,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-Samarinda)			29,126,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai (1 Stell x 17 Pegawai)	17.0 Stell	978,000	16,626,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (1 Orang x 12 Bulan)	4.0 Stel	1,500,000	6,000,000	
	- Pakaian Kerja Supir/Pramubakti (1 Stel x 10 Orang)	10.0 Stel	650,000	6,500,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.046-Samarinda)			51,264,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran (1 Orang x 12 Bulan)	12.0 OB	1,036,000	12,432,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (1 Orang x 12 Bulan)	12.0 OB	1,512,000	18,144,000	
	- Honor Pejabat PPSPM (1 Orang x 12 Bulan)	12.0 OB	396,000	4,752,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran (1 Oran x 12 Bulan)	12.0 OB	516,000	6,192,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan (2 Orang x 12 Bulan)	24.0 OB	256,000	6,144,000	
	- Honor Bendahara Penerimaan PNB	12.0 OB	300,000	3,600,000	
F	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			1,600,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			400,000	RM
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi	4.0 KEG	100,000	400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,200,000	RM
	- Jasa Rohaniawan (1 Orang x 4 Kegiatan)	4.0 OK	300,000	1,200,000	
H	KOORDINASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING/TINGKAT PERTAMA			74,960,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			74,960,000	RM
	- Tiket (2 Orang x PP x 4 Keg.)	8.0 OK	3,700,000	29,600,000	
	- Transport Riil (2 Orang x PP x 4 Keg)	8.0 OK	1,100,000	8,800,000	
	- Penginapan (2 Orang x 2 Hari x 4 Keg.)	16.0 OH	1,490,000	23,840,000	
	- Uang Harian (2 Orang x 3 Hari x 4 Kegiatan)	24.0 OH	530,000	12,720,000	
I	KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL			1,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,400,000	RM
	- Transport Dalam Kota (2 Orang x 5 Kegiatan)	10.0 OK	140,000	1,400,000	
J	HAK DAN FASILITAS HAKIM DAN HAKIM ADHOC			34,560,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-Samarinda)			34,560,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,440,000	34,560,000	

Samarinda, 21 Desember 2023

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir


Epi Randabunga Runggu, S.E.
 NIP. 197902042005022001